
УСТЬ-КАМЕНСКИЙ ВЕСТНИК

№ 34 от 18 августа 2022 года 
Периодическое печатное издание 
Органов местного самоуправления 
Усть-Каменского сельсовета

Администрация Усть-Каменского 
сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области

Постановление № 69 от 18.08.2022 « Об утверждении перечня объектов, в 
отношении которых в 2022 году планируется заключение концессионных 
соглашений »

Адрес:
633413 Новосибирская область 
Тогучинский район 
С.Усть-Каменка ул. Мира 24 
Тел./ факс (383) 40 37-580

Издатель:
Администрация
Усть-Каменского
сельсовета

Подписано к печати: 18.08.2022 
Тираж 10 экз.
Распространяется бесплатно



АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2022 № 69
с. Усть-Каменка

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых в 2022 году 
планируется заключение концессионных соглашений.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №
115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Усть-Каменского 
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 2022 году 
планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Усть-Каменский Вестник» и разместить на официальном сайте 
администрации Усть-Каменского ' сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области в сети Интернет.

Г лава Усть-Каменского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области ^  " ( /7 Л.Г.Сысоева



Приложение 
к постановлению администрации 

Усть-Каменского сельсовета 
Тогучинского района 

Новосибирской области 
от 18.08.2022 № 69

Перечень
объектов, в отношении которых в 2022 году планируется заключение

концессионных соглашений

N
п/п

Наименование
объекта

Индивидуальн
ые

характеристики
объекта

Кадастровый
номер

Адрес
(местоположение

объекта)

Вид деятельности в 
отношении объекта

Дорога Г рунто- 
щебеночная

54:24:042608:619 п. Пермский ул. 
Сионская

Организация
дорожного
движения

2.
3.


